ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN AN LÃO
ơ

Số:         /UBND

V/v lấy ý kiến nhân dân thông qua

phương tiện truyền thanh huyện đề

nghị công nhận xã An Tân đạt

chuẩn nông thôn mới năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           An Lão, ngày     tháng      năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa – Thông tin thể thao huyện

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-TTg ngày 02/8/2022 của Thủ tướng Chính

phủ “V/v ban hành quy định, điều kiện, trình tự thủ tục, hồ sơ xét, công nhận,

công bố  và thu hồi quyết định công nhận địa phương đạt chuẩn nông thôn mới,

đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao, đạt chuẩn nông thôn mới kiểu mẫu và hoàn

thành nhiệm vụ xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2021-2025”.

Ngày 27 đến ngày 28/10/2022, Đoàn thẩm tra của huyện đã họp đánh giá,

thẩm tra kết quả thực hiện 19 tiêu chí xây dựng nông thôn mới của xã An Tân và

thống nhất xã An Tân đã hoàn thành 19/19 tiêu chí xây dựng nông thôn mới.

Nhằm thực hiện đúng quy trình công nhận xã đạt chuẩn nông thôn mới,

UBND huyện đề nghị Trung tâm Văn hóa – Thông tin thể thao huyện dự thảo

Báo cáo đánh giá kết quả thực hiện 19 tiêu chí xây dựng nông thôn mới xã An

Tân để tuyên truyền, lấy ý kiến nhân dân trên địa bàn huyện về việc đề nghị

công nhận xã An Tân đạt chuẩn nông thôn mới trong năm 2022.

(Có dự thảo Báo cáo kèm theo)

Số lần thông báo: 03 lần trong thời gian từ ngày 01/11/2022 đến ngày

03/11/2022.

Ý kiến phản hồi gửi về UBND huyện qua Phòng Nông nghiệp và PTNT

(Văn phòng Điều phối nông thôn mới huyện) trước ngày 04/11/2022 để tổng

hợp báo cáo UBND huyện chỉ đạo thực hiện các bước tiếp theo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng NN&PTNT;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tùng Lâm

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-10-31T15:57:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Đình Biểu<bieudd@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-31T16:05:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Văn Kiệt<kiettv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-01T06:57:37+0700

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-02T07:16:11+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-02T07:16:28+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-02T07:16:36+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2022-11-02T07:17:13+0700
	 Bộ Y tế
	Ủy ban Nhân dân huyện An Lão<vanphong@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!